ConoBbeBa MapuHa HukonaeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2024 ropa.

Mosunuusa CBepeHus
daMununa, uMA, oT4ECTBO ConosbeBa MapuHa HukonaesHa
Homep B peecTtpe uneHos POO 006178
JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO 02.12.2009
Homep I0p. JIMLL0 3aKJllo4YuBLLEee harta Bupn HanpaBnenue
oTtyeTa 06 O0roBOp Ha NpoBeaeHue coctaBneHus | O6bLEKT OueHKH onpepensemon OLEHO4YHOW
oueHKe OLeHKH oTyeTa CTOMMOCTH AeATeNIbHOCTH
35/2024 000 "Kopnopauuna KoHcantuHra" 23.10.2024 HEABXNMOE pblHOYHasA Ouerika
MUMYLLECTBO HeABMXUMOCTU
37-01/2024 00O "Kopnopauua KoHcanTuHra" 06.11.2024 HEABWXIMOE pbIHOYHasA Ouerka
MMYLLECTBO HeABVXUMOCTU
37-02/2024 000 "Kopnopauus KoHcantuhra" | 06.11.2024 HEABXNMOE PbIHOYHEs Ouetka
NMyLLLEeCTBO HeABMXUMOCTHN
42/2024 00O "Kopnopauuna KoHcanTuHra" 18.11.2024 HEABWXIMOE pbIHOYHasA Ouehka
MMYLLECTBO HeABVXXUMOCTU
46-01/2024 000 "Kopnopauus KoHcantuhra" | 18.11.2024 HEABMXNMOE PbIHOYHES Ouetka
NMyLLLEeCTBO HeLBMXUMOCTHN
46-02/2024 00O "Kopnopauua KoHcanTuHra" 18.11.2024 HEABMXIMOE pbIHOYHas Ouerka
MMYLLECTBO HeABVXXUMOCTU
47-01/2024 000 "Kopnopauus KoHcantuhra" | 28.11.2024 HEABWXNMOE PbIHOYHES Ouetka
NMyLLLECTBO HeLBMXUMOCTHN
47-02/2024 000 "Kopnopauus KoHcanTuHra" 28.11.2024 HEABMXIMOE pbIHOYHas Ouehka
MMYLLECTBO HeABVXXUMOCTU
47-03/2024 000 "Kopriopauus KoHcantuxra” | 28.11.2024 HEABKIMOE PbIHOYHAS Ouenka
NMyLLLECTBO HeLBMXXUMOCTHN
47-04/2024 000 "Kopnopauus KoHcanTuHra" 28.11.2024 HEABMXIMOE pbIHOYHas Ouetika
MMYLLECTBO HeABMXXUMOCTU
47-05/2024 000 "Kopriopauus KoHcantuxra” | 28.11.2024 HEABKIMOE PbIHOYHAS Oueka
NMYyLLLECTBO HEeLBMXXUMOCTHN
47-06/2024 000 "Kopnopauuna KoHcantuHra" 28.11.2024 HEABWKNMOE pblHOYHasA Ouerika
MMYLLECTBO HeABVXXUMOCTU
47-07/2024 00O "Kopnopauusa KoHcantuHra" 28.11.2024 HEABKIMOE pbIHOYHanA Oueka
NMYyLLLECTBO HEeLBMXXUMOCTHN
47-08/2024 000 "Kopnopauuna KoHcantuHra" 28.11.2024 HEABWXNMOE pblHOYHasA Ouetika
MMYLLECTBO HeABMXUMOCTU
47-09/2024 00O "Kopnopauuna KoHcanTuHra" 28.11.2024 HEABWXMOE pbIHOYHasA Ouehka
MMYLLECTBO HeABVXUMOCTU
47-10/2024 000 "Kopnopauus KoHcanturra" | 28.11.2024 HEABXNMOE pbIHOYHas Ouerka
MMYLLECTBO HeABMXUMOCTU
47-11/2024 00O "Kopnopauuna KoHcanTuHra" 28.11.2024 HEABWXMOE pbIHOYHasA Ouerka
MMYLLECTBO HeABVXUMOCTU
47-12/2024 000 "KopropaLus KoHcantuhra" | 28.11.2024 HEABMXNMOE PbIHOYHEs Ouetka
NMyLLLEeCTBO HeLBMXUMOCTHN
47-13/2024 00O "Kopnopauuna KoHcanTuHra" 28.11.2024 HEABMXIMOE pbIHOYHasA Ouetka
MMYLLECTBO HeABVXUMOCTU
47-14/2024 000 "Kopnopauus Kocantuhra" | 28.11.2024 HEABWXNMOE PbIHOYHES Ouetka

nMyLiecTBo HeABUXNMOCTHU



47-15/2024

47-16/2024

47-17/2024

47-18/2024

47-19/2024

47-20/2024

43/2024

51-01/2024

51-02/2024

53/2024

56/2024

64/2024

67/2024

50/2024

63/2024

000 "Kopnopauusa KoHcantuHra"

000 "Kopnopauuna KoHcantuHra"

000 "Kopnopauus KoHcanTuHra"

00O "Kopnopauuna KoHcantuHra"

000 "Kopnopauus KoHcanTuHra"

000 "Kopnopauuna KoHcantuHra"

000 "Kopnopauus KoHcanTuHra"

000 "Kopnopauus KoHcanTtuHra"

000 "Kopnopauus KoHcanTuHra"

000 "Kopnopauusi KoHcanTtuHra"

000 "Kopnopauusi KoHcanTtuHra"

000 "Kopnopauus KoHcanTuHra"

000 "Kopnopauusa KoHcanTtuHra"

000 "Kopnopauus KoHcanTuHra"

000 "Kopnopauus KoHcanTuHra"

28.11.2024

28.11.2024

28.11.2024

28.11.2024

28.11.2024

28.11.2024

02.12.2024

04.12.2024

04.12.2024

09.12.2024

12.12.2024

18.12.2024

24.12.2024

23.12.2024

25.12.2024

HeABWXUMOe
NUMYyLLLECTBO

HeaBXnmoe
nmyLiecTBeo

HelBUXUMoe
UMYLLIECTBO

HeaoBUXNMoe
nmyLiecTBeo

HeaBM>XnmMoe
nMmyLiecTBo

HeLBMXUMoe
MMYLLLECTBO

HeaBM>Xnmoe
nMmyLiecTBo

HeaBMXUMOoe
MUMYLLLECTBO

HeaABMXnmoe
nMmyLiecTBeo

HeLBMXXUMOE U
OBUXMMOE
MMYLLLEECTBO

HeaBMXUMOoe
MMYLLLECTBO

OBUXMMOe
MMYLLLECTBO

ABUXMMOE
NUMYyLLLECTBO

OBUXMMOE
MMYLLLECTBO

HeABWXMMOe
NMyLLECTBO

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka OBUXXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeOBWXMMOCTH



	Соловьева Марина Николаевна

