

Соловьева Марина Николаевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Соловьева Марина Николаевна			
Номер в реестре членов РОО		006178			
Дата включения в реестр членов РОО		02.12.2009			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
35/2024	ООО "Корпорация Консалтинга"	23.10.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
37-01/2024	ООО "Корпорация Консалтинга"	06.11.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
37-02/2024	ООО "Корпорация Консалтинга"	06.11.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
42/2024	ООО "Корпорация Консалтинга"	18.11.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
46-01/2024	ООО "Корпорация Консалтинга"	18.11.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
46-02/2024	ООО "Корпорация Консалтинга"	18.11.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
47-01/2024	ООО "Корпорация Консалтинга"	28.11.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
47-02/2024	ООО "Корпорация Консалтинга"	28.11.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
47-03/2024	ООО "Корпорация Консалтинга"	28.11.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
47-04/2024	ООО "Корпорация Консалтинга"	28.11.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
47-05/2024	ООО "Корпорация Консалтинга"	28.11.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
47-06/2024	ООО "Корпорация Консалтинга"	28.11.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
47-07/2024	ООО "Корпорация Консалтинга"	28.11.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
47-08/2024	ООО "Корпорация Консалтинга"	28.11.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
47-09/2024	ООО "Корпорация Консалтинга"	28.11.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
47-10/2024	ООО "Корпорация Консалтинга"	28.11.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
47-11/2024	ООО "Корпорация Консалтинга"	28.11.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
47-12/2024	ООО "Корпорация Консалтинга"	28.11.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
47-13/2024	ООО "Корпорация Консалтинга"	28.11.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
47-14/2024	ООО "Корпорация Консалтинга"	28.11.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости

47-15/2024	ООО "Корпорация Консалтинга"	28.11.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
47-16/2024	ООО "Корпорация Консалтинга"	28.11.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
47-17/2024	ООО "Корпорация Консалтинга"	28.11.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
47-18/2024	ООО "Корпорация Консалтинга"	28.11.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
47-19/2024	ООО "Корпорация Консалтинга"	28.11.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
47-20/2024	ООО "Корпорация Консалтинга"	28.11.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
43/2024	ООО "Корпорация Консалтинга"	02.12.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
51-01/2024	ООО "Корпорация Консалтинга"	04.12.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
51-02/2024	ООО "Корпорация Консалтинга"	04.12.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
53/2024	ООО "Корпорация Консалтинга"	09.12.2024	недвижимое и движимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
56/2024	ООО "Корпорация Консалтинга"	12.12.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
64/2024	ООО "Корпорация Консалтинга"	18.12.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
67/2024	ООО "Корпорация Консалтинга"	24.12.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
50/2024	ООО "Корпорация Консалтинга"	23.12.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
63/2024	ООО "Корпорация Консалтинга"	25.12.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости